

Wieści z Kociewia - 25 lat działalności zespołu Subkowiaki

www.kociewski.pl 

WIEŚCI 11
Z KOCIEWIA

75 BIBLIOTEKI W SUBKOWACH. 25-lecia działalności zespołu regionalnego SUBKOWIAKI

O pasji do śpiewania i miłości do kociewskiej ziemi

Biblioteka Subkowy w ramach działań jubileuszowych, przygotowała również cykl wydarzeń związanych z kolejnym wyjątkowym jubileuszem 25-lecia działalności zespołu regionalnego SUBKOWIAKI. Świętowanie otworzył wernisaż fotografii: "25 lat działalności zespołu folklorystycznego Subkowiaki". Ekipa programu „Dycht Kociewie” TVP3 Gdańsk odwiedziła Subkowy i Subkowiaków w bibliotece, by rozmawiać o pasji do śpiewania i miłości do kociewskiej ziemi.

Obchody 25-lecia istnienia regionalnego zespołu Subkowiaki odbyły się w niezwykle miłej atmosferze, pełnej wspomnień i radosnych chwil w zaprzyjaźnionym Dom Kultury w Subkowach. Wydarzenie zgromadziło zarówno członków zespołu, jak i sympatyków, którzy przez lata wspierali Subkowiaków. Uroczystość rozpoczęła się

od serdecznych powitań, wspomnienia tych, którzy odeszli oraz przypomnienia najważniejszych momentów z historii zespołu. Wspomnienia były przeplatane śpiewaniem tradycyjnych piosenek kociewskich, które wprowadziły wszystkich w wyjątkowy nastrój a członkowie zespołu podzieliли się historiami z minionych lat.



Podziękowania płynęły ze wszystkich stron – zarówno do założycieli, członków zespołu, jak i zaproszonych gości. W trakcie uroczystości nie zabrakło także chwili na relaks przy kawie i degustację pysznego tortu, przygotowanego specjalnie na tę okazję. Był to moment na rozmowy, wspólne świętowanie i cieszenie się towarzystwem bliskich sobie osób. Wystuchano kociewską bajkę "O królewionce co mnia-

ła ciepło". Obchody 25-lecia zespołu Subkowiaki były nie tylko czasem refleksji nad przeszłością, ale również okazją do spojżenia w przyszłość, bo jak mówią słowa piosenki: "To je Kociewie, to moja ziarnia, ta ukochana, gdzie mniyszka ja". Relacja z tego wyjątkowego wydarzenia zostanie na długo w pamięci uczestników, którzy z niecierpliwością czekają na kolejne jubileusze i wspólne świętowanie.

